ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2013 года

                № 16/111
О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «ж» части 2 статьи 10 областного закона от 27 февраля 2004 года №16-оз «Об Избирательной комиссии Ленинградской области»
Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:
1. Назначить    председателем    территориальной    избирательной комиссии  Бокситогорского муниципального района Андрюхину Елену Владимировну, дата рождения – 25 февраля 1966 года, образование высшее профессиональное, заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, члена территориальной избирательной комиссии.
2. Направить   данное   постановление   в   территориальную   избирательную комиссию Бокситогорского муниципального района и опубликовать в официальном печатном органе муниципального района.
Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                                 В.П. Журавлёв
Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                     С.М. Ганина